
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 179/XIV/2011 

RADY MIASTA LUBLINIEC 

z dnia 29 listopada 2011 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Lublińca 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 , art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz 115 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Lublińcu uchwala, co następuje :  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną pomiędzy ulicą Sokoła, a ul. Droniowicką 

stanowiącą działki nr: 3634/258, 3532/255, 3547/253, 3569/253, 3553/249, 3535/255, 3550/253, 3572/253 

położone na terenie miasta Lublińca.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego, a także zostanie zamieszczona w urzędowym informatorze komputerowym oraz 

opublikowana w lokalnej prasie .  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

mgr inż. Piotr Półtorak 

 

———————————————————————————————————————————

WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 23

Katowice, dnia 5 stycznia 2012


		2012-01-05T10:40:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




